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KLASA PËRGATITORE 

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 307X235mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 90gr mat
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 100

My little Island 
Për klasën e përgaditore të arsimit fillor
Leone Dyson
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-4082-8661-6
dukagjinibotime.com

€ 7.00
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Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 219x276 mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 90gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 88

Gjuha Angleze 1 Bazë
Për klasën e parë të arsimit fillor
Danae Kozanoglou
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-292-28200-8
dukagjinibotime.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 219x276 mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Bardh dhe Zi
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 96

Gjuha Angleze 1 Fletore pune
Për klasën e parë të arsimit fillor
Danae Kozanoglou
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023. 

ISBN: 978-1-292-28197-1
dukagjinibotime.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 219x276 mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Bardh dhe Zi
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 88

Gjuha Angleze 1 Libri i mësuesit/es
Për klasën e parë të arsimit fillor
Danae Kozanoglou
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-4082-3356-6
dukagjinibotime.com

KLASA 1

Çmimi për set: libër bazë dhe fletore pune €8.50
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Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 219x276 mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 90gr Mat
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 104

Gjuha Angleze 2 Bazë
Për klasën e dytë të arsimit fillor
Charlotte Covill, Jeanne Perrett
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-292-28191-9 
dukagjinibotime.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 219x276 mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Bardh e Zi
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 82

Gjuha Angleze 2 Fletore pune
Për klasën e dytë të arsimit fillor
Charlotte Covill, Jeanne Perrett
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-292-28188-9
dukagjinibotime.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 219x276 mm
b. Kopertina: 250gr mat
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Bardh e Zi
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 144

Gjuha Angleze 2 Libri i mësuesit/es
Për klasën e dytë të arsimit fillor
Charlotte Covill, Jeanne Perrett
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-292-28192-6
dukagjinibotime.com

Çmimi për set: libër bazë dhe fletore pune €8.50

KLASA 2
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Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 219x276 mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 90gr mat
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 112

Gjuha Angleze 3 Bazë
Për klasën e tretë të arsimit fillor
Charlotte Covill, Jeanne Perrett, Gabrielle 
Pritchard, Katherine Stannet
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-2923-1258-3
dukagjinibotime.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 219x276 mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Bardh dhe Zi
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 112

Gjuha Angleze 3 Fletore pune
Për klasën e tretë të arsimit fillor
Charlotte Covill, Jeanne Perrett, Gabrielle 
Pritchard, Katherine Stannet
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-2923-1257-6
dukagjinibotime.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 219x276 mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 132
 

Gjuha Angleze 3 Libri i mësuesit/es
Për klasën e tretë të arsimit fillor
Charlotte Covill, Jeanne Perrett, Gabrielle 
Pritchard, Katherine Stannet
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-292-33546-6
dukagjinibotime.com

Çmimi për set: libër bazë dhe fletore pune €13.80

KLASA 3
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Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 210x297mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 90gr mat
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 100

Gjuha Angleze 4 Bazë
Për klasën e katërt të arsimit fillor
Tamzin Thompson, David Todd, Ingrid Free-
bairn, Brian Abbs, Kate Wakeman
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-2923-1264-4
dukagjinibotime.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 210x297mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 80gr mat
d. Shtypi: Bardh dhe Zi
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 96

Gjuha Angleze 4 Fletore pune
Për klasën e katërt të arsimit fillor
Tamzin Thompson, David Todd, Ingrid Free-
bairn, Brian Abbs, Kate Wakeman
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-2923-1262-0
dukagjinibotime.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 210x297mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 90gr mat
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 112

Gjuha Angleze 4 Libri i mësuesit/es 
Për klasën e katërt të arsimit fillor
Tamzin Thompson, David Todd, Ingrid Free-
bairn, Brian Abbs, Kate Wakeman
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-292-33548-3
dukagjinibotime.com

Çmimi për set: libër bazë dhe fletore pune €13.80

KLASA 4
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Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 210x297mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 90gr mat
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 116

Gjuha Angleze 5 Bazë
Për klasën e pestë të arsimit fillor
Tamzin Thompson, David Todd, Ingrid Free-
bairn, Brian Abbs, Kate Wakeman
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-2923-1256-9
dukagjinibotime.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 210x297mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color Bardh dhe Zi
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 96

Gjuha Angleze 5 Fletore pune
Për klasën e pestë të arsimit fillor
Tamzin Thompson, David Todd, Ingrid Free-
bairn, Brian Abbs, Kate Wakeman
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023. 

ISBN: 978-1-2923-1255-2
dukagjinibotime.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 210x297mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 90gr mat
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 96

Gjuha Angleze 5 Libri i mësuesit/es
Për klasën e pestë të arsimit fillor
Tamzin Thompson, David Todd, Ingrid Free-
bairn, Brian Abbs, Kate Wakeman
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023. 

ISBN: 978-1-292-33549-0
dukagjinibotime.com

KLASA 5

Çmimi për set: libër bazë dhe fletore pune €13.80
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Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 210x297mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 90gr mat
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 120

Gjuha Angleze 6 Bazë
Për klasën e gjashtë të arsimit fillor
Dhurata Nixha, Miranda Stavileci, Lindita Lutaj
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-292-28185-8
dukagjinibotime.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 210x297mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color Bardh dhe Zi
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 80

Gjuha Angleze 6 Fletore pune
Për klasën e gjashtë të arsimit fillor
Dhurata Nixha, Miranda Stavileci, Lindita Lutaj
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-292-28184-1
dukagjinibotime.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 210x297mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 80gr offset
d. Shtypi: Color Bardh dhe Zi
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 132 

Gjuha Angleze 6 Libri i mësuesit/es 
Për klasën e gjashtë të arsimit fillor
Dhurata Nixha, Miranda Stavileci, Lindita Lutaj
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-292-13493-2
dukagjinibotime.com

Çmimi për set: libër bazë dhe fletore pune €13.80

KLASA 6
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Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 210x297mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 90gr mat
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 120

Gjuha Angleze 7 Bazë
Për klasën e shtatë të arsimit fillor
Carolyn Barraclough, Bob Hasting
Elizabeth Sharman, Jennifer Heath
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-2927-4012-6
dukagjinibotime.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 210x297mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 90gr mat
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 80

Gjuha Angleze 7 Fletore pune
Për klasën e shtatë të arsimit fillor
Damian Williams Jo Cummins
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-2924-7215-7
dukagjinibotime.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 210x297mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 90gr mat
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 160

Gjuha Angleze 7 Libri i mësiesit/es
Për klasën e shtatë të arsimit fillor
Melissa Bryant
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023. 

ISBN: 978-1-2927-4125-3
dukagjinibotime.com

KLASA 7

Çmimi për set: libër bazë dhe fletore pune €18.50
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Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 210x297mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 90gr mat
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 120

Gjuha Angleze 8 Bazë
Për klasën e tetë të arsimit fillor
Carolyn Barraclough, Bob Hasting
Fiona Beddall, James Savery
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-2924-7214-0
dukagjinibotime.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 210x297mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 90gr mat
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 80

Gjuha Angleze 8 Fletore pune
Për klasën e tetë të arsimit fillor
Amanda Davis, Damian Williams
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-2927-4014-0
dukagjinibotime.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 210x297mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 90gr mat
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 160

Gjuha Angleze 8 Libri i mësiesit/es
Për klasën e tetë të arsimit fillor
Zoltán Rézmũves
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023. 

ISBN: 978-1-2924-7328-4
dukagjinibotime.com

Çmimi për set: libër bazë dhe fletore pune €18.50

KLASA 8
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Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 210x297mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 90gr mat
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 120

Gjuha Angleze 9 Bazë
Për klasën e nëntë të arsimit fillor
Carolyn Barraclough, Bob Hasting
Fiona Beddall, James Savery
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-2927-4013-3
dukagjinibotime.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 210x297mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 90gr mat
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 88

Gjuha Angleze 9 Fletore pune
Për klasën e nëntë të arsimit fillor
Damian Williams
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-2924-7216-4
dukagjinibotime.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 210x297mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 90gr mat
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 160

Gjuha Angleze 9 Libri i mësuesit/es
Për klasën e nëntë të arsimit fillor
Mark Roulston
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-2927-4126-0
dukagjinibotime.com

KLASA 9

Çmimi për set: libër bazë dhe fletore pune €18.50
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Gjuha Angleze 10 Bazë
Për klasën e dhjetë të arsimit fillor
Sue Kay,Vaughan Jones, Daniel Brayshaw,
Marta Inglot, Bartosz Michałowski,
Dean Russell, Beata Trapnell
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-2927-4015-7
dukagjinibotime.com

Gjuha Angleze 10 Fletore pune
Për klasën e dhjetë të arsimit fillor
Daniel Brayshaw,Dean Rusell,
Ana Osborn, Amanda Davies
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-2924-7218-8
dukagjinibotime.com

Gjuha Angleze 10 Libri i mësuesit/es
Për klasën e dhjetë të arsimit fillor
Patric Reilly, Anna Grodzicka,
Arek Tkacz, Bartosz Michałowski,
Angela Brandis,Dean Russell
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-2924-7326-0
dukagjinibotime.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 210x297mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 90gr mat
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 304

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 210x297mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 90gr mat
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 164

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 210x297mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 90gr mat
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 160

Çmimi për set: libër bazë dhe fletore pune €18.50

KLASA 10



13

Gjuha Angleze 11 Bazë
Për klasën e njëmbëdhjetë të arsimit fillor
Sue Kay,Vaughan Jones, Daniel Brayshaw,
Izabela Michalak, Bartosz Michałowski,
Beata Trapnell
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-2924-7217-1
dukagjinibotime.com

Gjuha Angleze 11 Fletore pune
Për klasën e njëmbëdhjetë të arsimit fillor
Daniel Brayshaw,Dean Rusell,
Ana Osborn, Amanda Davies
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-2927-4017-1
dukagjinibotime.com

Gjuha Angleze 11 Libri i mësuesit/es
Për klasën e njëmbëdhjetë të arsimit fillor
Patric Reilly, Anna Grodzicka,
Arek Tkacz, Bartosz Michałowski,
Angela Brandis, Lynda Edwards
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-2927-4124-6
dukagjinibotime.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 210x297mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 90gr mat
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 160

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 210x297mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 90gr mat
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 180

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 210x297mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 90gr mat
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 304

KLASA 11

Çmimi për set: libër bazë dhe fletore pune €18.50
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Gjuha Angleze 12 Bazë
Për klasën e dymbëdhjetë të arsimit fillor
Sue Kay,Vaughan Jones, Daniel Brayshaw, 
Bartosz Michałowski,Beata Trapnell,
Dean Russell
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-2927-4016-4
dukagjinibotime.com

Gjuha Angleze 12 Fletore pune
Për klasën e dymbëdhjetë të arsimit fillor
Daniel Brayshaw, Angela Brandis,
Bartosz Michałowski, Beata Trapnell
David Byrne,  Amanda Davies
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-2924-7219-5
dukagjinibotime.com

Gjuha Angleze 12 Libri i mësuesit/es
Për klasën e dymbëdhjetë të arsimit fillor
Arek Tkacz, Beata Trapnell,
Bartosz Michałowski, Angela Brandis,
Rachael Roberts
Sh.b.”dukagjini”. Aprovuar MASHT 
nr. V. 01B/122, 07.09.2023.

ISBN: 978-1-2924-7327-7 
dukagjinibotime.com

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 210x297mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 90gr mat
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 176

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 210x297mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 90gr mat
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 192

Karakteristikat teknike

a. Formati i librit: 210x297mm
b. Kopertina: 250gr mat e plastifikuar
c. Brendia: 90gr mat
d. Shtypi: Color 4- ngjyra
e. Lidhja e librit: me ngjitje të nxehtë
f. Numri i faqeve: 336

Çmimi për set: libër bazë dhe fletore pune €18.50
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